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Ben & Jerry's Strawberry Doughnut-eee 465ml

Bezeichnung: Rahmglace und Erdbeerrahmglace mit Teig-Stiicken mit Doughnut-
Geschmack (6%) und weissen Fettglasurstiicken (4,5%), durchzogen von
Erdbeersauce (10%).

Verpackungseinheit: 8 x 465 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8721274805482
Verpackungseinheit GTIN: 8721274805499
Transporteinheit GTIN: 8721274805505
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B&J StrawberryDoughnut 8x465ml BE

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, RAHM (20%), KONDENSMAGERMILCH, Erdbeerplree (12%), WEIZENMEHL, EIGELB, Kokosfett, Glukose-
Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, Sojadl, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Pektin, Johannisbrotkernmehl, Carrageen),
Zuckerrohrmelasse, Saureregulator (Citronensaure), BUTTERFETT, Schwarze-Karotte-Konzentrat, natlirliches Aroma, Vanilleextrakt,
Emulgator (Lecithine (SOJA)).Fairtrade-Zucker und -Vanille werden wéhrend ihrer Verarbeitung mit nicht zertifizierten Zutaten vermischt
(Mengenausgleich). Gesamtanteil 50% ohne Wasser und Milchprodukte. info.fairtrade.net/sourcing.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Rahmglace und Erdbeerrahmglace mit Teig-Stiicken mit Doughnut-Geschmack (6%) und weissen Fettglasurstiicken (4,5%),
durchzogen von Erdbeersauce (10%).

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 929 kJ 790kJ 790kJ
Energie (Kilokalorien) 221kcal 188 kcal 188 keal
Fett g 95¢g 9549
davon gesattigte Fettsauren 759 6.449 649
Kohlenhydrate 279 239 239
davon Zucker 269 229 229
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 329 2749 279
Salz 0.34g¢g 0.29¢g 0.29¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit Verpackungseinheit

8721274805482 8721274805499
99x104 x99 370x104 x180
465 ml —

0.413kg 3.31kg

0.393kg 3.144kg

Transporteinheit
8721274805505
1200 x 1710 x 800
621.3kg

565.92kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

THE

MAGNUM

ICE CREAM (C5) COMPANY

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



